


SOCIETA' PARTECIPANTI atleti gara
1 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3
2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 15
3 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 2
4 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3
5 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3
6 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 6
7 ASD PINNAVERDE MILANO 11
8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 1
9 C.U.S.BOLOGNA 8

10 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 1
11 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 2
12 DDS CAMAIORE APD (LU) 17
13 DOMUS SAN MARINO (RSM) 2
14 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2
15 NOTAPINNA PRATO ASD 3
16 NPS VAREDO (MI) 10
17 NUOTO BELLE ARTI ROMA 19
18 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3
19 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 3
20 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 18
21 UNIONE NUOTO FRIULI 3
22 USS DARIO GONZATTI GENOVA 11
23 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 6

ARRIVO MT 5000 MONOPINNA CMAS AGONISTI FEMMINE

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 13 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 49.28,90 50
2 9 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 51.18,70 46
3 3 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 51.52,30 42
4 11 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 52.49,80 39
5 5 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 55.12,00 36
6 4 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 56.08,30 33
7 7 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.04.38,30 30
8 2 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 1.05.04,70 27
9 6 TONELLI DAISY 2006 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 1.06.51,60 24

1 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS RIT
8 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
10 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT
12 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS RIT

1 2 SCAPIGLIATI CECILIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 1.05.04,70

2^ COPPA ITALIA DI FONDO - NUOTO PINNATO 2023

MASSAROSA (LU) - LAGO SAN ROCCHINO 
DOMENICA 11 GIUGNO 2023



1 DIBERTI   DILETTA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS RIT

1 3 AMBROSETTI GIORGIA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 51.52,30
2 5 CAZZULANI CHIARA 2006 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 55.12,00
3 4 COLOMBO CARLOTTA 2006 3 F ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 5000 MONO CMAS 56.08,30
4 7 LAROSA FLAVIA 2007 3 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS 1.04.38,30
5 6 TONELLI DAISY 2006 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 1.06.51,60

8 SCAGLIARINI GIORGIA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

1 9 MANCINI CATERINA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 51.18,70
2 11 TREVISANI ANGELA 2004 JUN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 52.49,80

10 SERRA BEATRICE 2004 JUN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 5000 MONO CMAS RIT
12 PAOLINI LETIZIA 2005 JUN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 5000 MONO CMAS RIT

1 13 ZAGHET MARA 1995 SEN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS 49.28,90

ARRIVO MT 5000 MONOPINNA CMAS AGONISTI MASCHI

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 20 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 5000 MONO CMAS 45.57,70 50
2 14 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 5000 MONO CMAS 58.40,20 46
3 18 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 58.50,50 42

15 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT
17 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

 19 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS
 16 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS ASS

1 14 PICUCCIO MATTIA 2008 2 M NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 5000 MONO CMAS 58.40,20 46
15 PANZARINI DAVIDE 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

1 18 GIURGIU MATTIA (ROM) 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS 58.50,50 42
17 PASQUARE' GABRIELE 2005 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS RIT

 16 FERRI FEDERICO 2004 JUN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 5000 MONO CMAS ASS

1 20 DE CEGLIE DAVIDE 1990 SEN M CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 5000 MONO CMAS 45.57,70 50
 19 APARO LORENZO 1988 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 5000 MONO CMAS ASS

ARRIVO  MT 2000 MONOPINNA E PINNE CMAS 1^ CATEGORIA FEMMINE E MASCHI

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 21 D'ANGELO MARTINA 2010 1 F NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 2000 MONO CMAS 25.43,50
2 22 MAGNANI GINEVRA 2010 1 F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 2000 MONO CMAS 25.57,50
3 23 ANTONIOZZI SOFIA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 MONO CMAS 26.52,40
4 24 D'ALESSANDRO REBECCA 2011 1 F DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS 27.01,80

1 28 CORTOPASSI DANIELE 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 MONO CMAS 25.35,30

1 27 SAVINO GIULIA 2011 1 F C.U.S.BOLOGNA 2000 PINNE CMAS 24.56,30
2 26 CASSINIS ELISA 2010 1 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 2000 PINNE CMAS 27.15,60
3 25 CAROTI ANITA 2010 1 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE CMAS 27.59,40

1 30 LORENZETTI NICCOLO' 2010 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PINNE CMAS 25.22,30



2 31 CORTOPASSI LUCA 2011 1 M DDS CAMAIORE APD (LU) 2000 PINNE CMAS 26.44,80
3 29 CIANCHI EMILIANO 2010 1 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 2000 PINNE CMAS 28.15,50

ARRIVO  MT 1000 PINNE  CMAS AGONISTI FEMMINE 

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 56 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 10.29,90 50
2 41 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.32,30 46
3 48 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 11.16,10 42
4 47 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.17,80 39
5 51 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.18,10 36
6 50 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 11.28,40 33
7 43 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.30,40 30
8 39 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.33,60 27
9 33 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 11.35,00 24
10 49 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 11.37,30 22
11 37 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.39,40 20
12 42 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.40,10 18
13 55 MONTANARI IRENE 1999 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.43,10 16
14 40 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 11.54,20 14
15 46 ZOPPETTI ISIDE 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.01,00 12
16 45 CROVETTI MARGHERITA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.01,50 10
17 52 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.19,70 8
18 38 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 12.20,30 7
19 32 TOCCACELI AURORA(RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000 PINNE CMAS 12.21,00 6
20 35 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 12.28,30 5
21 34 MASSA GIULIA 2008 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.46,80 4
22 44 FENILI GIULIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.51,80 3
23 36 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.53,70 2
24 54 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.54,50 1
25 57 LUCARINI SARA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 14.12,80 0
26 58 BENELLI ALICE 2003 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 17.20,00 0

53 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS RIT

1 39 PELLICCIA LARA 2009 2 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.33,60
2 33 CANEVACCI GIULIA 2008 2 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 11.35,00
3 37 MATTEUCCI ELISA 2009 2 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.39,40
4 38 TAVIANI MATILDE 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 12.20,30
5 32 TOCCACELI AURORA(RSM) 2008 2 F DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000 PINNE CMAS 12.21,00
6 35 MARMOTTA GIORGIA 2009 2 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 12.28,30
7 34 MASSA GIULIA 2008 2 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.46,80
8 36 LO SARDO TEA 2009 2 F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.53,70

1 41 BELLI SILVIA 2006 3 F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.32,30
2 47 CASTELLANO SOFIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.17,80
3 43 CRICCHIO AURORA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.30,40
4 42 SCOCCIMARRA GAIA 2007 3 F A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.40,10
5 40 LEO CATERINA 2006 3 F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 11.54,20
6 46 ZOPPETTI ISIDE 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.01,00
7 45 CROVETTI MARGHERITA 2007 3 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.01,50
8 44 FENILI GIULIA 2007 3 F DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.51,80



1 48 SPECCHIO MARIA VITTORIA 2004 JUN F NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 11.16,10
2 51 DEL GRECO MATILDE 2005 JUN F VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.18,10
3 50 FASSETTA ILENIA 2004 JUN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 11.28,40
4 49 TRONCI MARTINA 2004 JUN F NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 11.37,30
5 52 BRUNELLI MARTINA 2005 JUN F SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 12.19,70

1 56 DAMETTO CONSUELO 2000 SEN F CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 1000 PINNE CMAS 10.29,90
2 55 MONTANARI IRENE 1999 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.43,10
3 54 FORNO MARGHERITA 1999 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 12.54,50
4 57 LUCARINI SARA 2003 SEN F USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 14.12,80
5 58 BENELLI ALICE 2003 SEN F ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 17.20,00

53 DI CREDICO GIORGIA 1992 SEN F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS RIT

ARRIVO MT 1000 PINNE  CMAS AGONISTI MASCHI

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 70 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.07,70 50
2 83 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.13,30 46
3 90 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.13,70 42
4 99 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 10.17,30 39
5 63 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.25,20 36
6 75 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.26,90 33
7 84 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.30,30 30
8 72 BABBINI LEONARDO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.32,90 27
9 79 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.37,30 24
10 94 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 10.37,80 22
11 80 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.38,70 20
12 97 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 10.42,70 18
13 86 ABOLAFIO LORENZO 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 10.45,00 16
14 59 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.45,40 14
15 69 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 10.47,70 12
16 74 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 10.48,40 10
17 76 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 10.57,60 8
18 93 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 10.59,30 7
19 89 RAGUSA ORAZIO 1996 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.01,70 6
20 100 CALISTRI FABIO 2003 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.06,20 5
21 81 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.07,90 4
22 95 BASSI GABRIELE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.11,40 3
23 85 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.14,30 2
24 91 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 11.15,60 1
25 98 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.19,80 0
26 61 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.20,10 0
27 77 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 11.23,20 0
28 65 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.23,90 0
29 67 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.24,60 0
30 60 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 11.39,70 0
31 88 CAVALLERI ANDREA 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.40,60 0
32 92 CASIRAGHI FABIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.52,70 0
33 68 BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.53,40 0
34 64 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.57,40 0
35 66 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.57,80 0
36 62 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.58,10 0



37 82 CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.14,30 0
38 87 BIANCALANA FABIO 2005 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.18,40 0
39 71 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 12.18,90 0
40 78 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.37,00 0
41 101 CONTI MIRKO(RSM) 2000 SEN M DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000 PINNE CMAS 12.41,00 0
42 73 MARCHETTI GIOELE 2007 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 14.16,30 0
 96 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS ASS

ARRIVO MT 1000 PINNE  CMAS AGONISTI MASCHI

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA
1 63 FEROCI FRANCESCO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.25,20
2 59 CAROTI DAVIDE 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.45,40
3 61 PALLESCHI DAMIANO 2008 2 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.20,10
4 65 SACCONE BRYAN 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.23,90
5 67 LUCCHESI NICOLA 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.24,60
6 60 CORTINI DARIO 2008 2 M NOTAPINNA PRATO ASD 1000 PINNE CMAS 11.39,70
7 68 BOUGLEUX FABIO 2009 2 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 11.53,40
8 64 PEZZULLO SOSSIO LUIGI 2008 2 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 11.57,40
9 66 GALLI LIVIO 2009 2 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.57,80
10 62 LOMBARDI ALESSIO 2008 2 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.58,10

1 70 PAZZAGLI ANDREA LUCA 2006 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.07,70
2 75 BIANCHI JACOPO 2007 3 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.26,90
3 72 BABBINI LEONARDO 2006 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.32,90
4 79 PARRI MELIS FRANCESCO 2007 3 M VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 1000 PINNE CMAS 10.37,30
5 69 RAVAGLI SIMONE 2006 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 10.47,70
6 74 GHINI GIANLUCA 2007 3 M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 10.48,40
7 76 VEDOVELLI ALESSANDRO 2007 3 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 1000 PINNE CMAS 10.57,60
8 77 VERCELLI GIANLUCA 2007 3 M SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 1000 PINNE CMAS 11.23,20
9 71 CAZANOV ARTUR 2006 3 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 12.18,90
10 78 COLLETTI ARTURO 2007 3 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 12.37,00
11 73 MARCHETTI GIOELE 2007 3 M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 14.16,30

1 83 FANTI LORENZO MATTIA 2005 JUN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.13,30
2 84 TURETTA TOMMASO 2005 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.30,30
3 80 MANDOLINI MARCO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 10.38,70
4 86 ABOLAFIO LORENZO 2005 JUN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 10.45,00
5 81 FEROCI LEONARDO 2004 JUN M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 1000 PINNE CMAS 11.07,90
6 85 DEGLI ESPOSTI CHRISTIAN 2005 JUN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.14,30
7 88 CAVALLERI ANDREA 2005 JUN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.40,60
8 82 CALDANI MATTIA 2004 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.14,30
9 87 BIANCALANA FABIO 2005 JUN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 12.18,40

1 90 GRIMAUDO LEONARDO 1998 SEN M NUOTO BELLE ARTI ROMA 1000 PINNE CMAS 10.13,70
2 99 MELLA RICCARDO 2003 SEN M DDS CAMAIORE APD (LU) 1000 PINNE CMAS 10.17,30
3 94 CAMPAGNOLI DAVIDE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 10.37,80
4 97 PAPITTO TOMMASO 2002 SEN M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 1000 PINNE CMAS 10.42,70
5 93 MILAZZO LUCA 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 10.59,30
6 89 RAGUSA ORAZIO 1996 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS 11.01,70
7 100 CALISTRI FABIO 2003 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.06,20
8 95 BASSI GABRIELE 2001 SEN M C.U.S.BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.11,40



9 91 CAMPANILE MARCO 1999 SEN M USS DARIO GONZATTI GENOVA 1000 PINNE CMAS 11.15,60
10 98 NALDI FILIPPO 2003 SEN M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 1000 PINNE CMAS 11.19,80
11 92 CASIRAGHI FABIO 2000 SEN M NPS VAREDO (MI) 1000 PINNE CMAS 11.52,70
12 101 CONTI MIRKO(RSM) 2000 SEN M DOMUS SAN MARINO (RSM) 1000 PINNE CMAS 12.41,00

96 CASARSA MATTEO 2001 SEN M UNIONE NUOTO FRIULI 1000 PINNE CMAS ASS

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 189

2 USS DARIO GONZATTI GENOVA 113

3 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 109

4 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 101

5 DDS CAMAIORE APD (LU) 92

6 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 83

7 NOTAPINNA PRATO ASD 36

8 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 33

9 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 30

10 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 10

11 DOMUS SAN MARINO (RSM) 6

12 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 0

SOCIETA' PUNTI
1 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 187

2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 88

3 C.U.S.BOLOGNA 54

4 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 51

5 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 50

6 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 46

7 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 42

8 DDS CAMAIORE APD (LU) 39

9 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 18

10 USS DARIO GONZATTI GENOVA 17

11 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 8

12 NPS VAREDO (MI) 7

13 UNIONE NUOTO FRIULI 6

14 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 0

14 NOTAPINNA PRATO ASD 0

14 DOMUS SAN MARINO (RSM) 0

SOCIETA' PUNTI
1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 277

2 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 217

3 VIRTUS BUONCONVENTO SSD ARL 160

4 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 143

5 DDS CAMAIORE APD (LU) 131

6 USS DARIO GONZATTI GENOVA 130

CLASSIFICA COPPA ITALIA AGONISTI GENERALE

CLASSIFICA COPPA ITALIA AGONISTI FEMMINE

CLASSIFICA COPPA ITALIA AGONISTI MASCHI



7 CENTRO NUOTO LE BANDIE SPRESIANO (TV) 83

8 C.U.S.BOLOGNA 54

9 CENTRO NAZIONALE FIAMME ORO ROMA 50

10 NEW LINE POMEZIA 2 SSD ARL (ROMA) 46

11 NOTAPINNA PRATO ASD 36

12 ASD SPORT CLUB PRALINO (BI) 33

13 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 18

14 SIS ROMA NP FIUMICINO (RM) 10

15 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 8

16 NPS VAREDO (MI) 7

17 DOMUS SAN MARINO (RSM) 6

17 UNIONE NUOTO FRIULI 6

ARRIVO MT 3000 MONOPINNA CMAS MASTER FEMMINE E MASCHI

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 1 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 37.52,10 50
2 2 DONATI VALERIA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 44.47,20 46
3 4 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.00,90 42
4 3 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 45.14,80 39
5 7 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 45.33,10 36
6 6 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 45.44,20 33
7 5 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.52,00 30

1 1 CAROSI GAIA 1989 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 37.52,10
2 2 DONATI VALERIA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 MONO CMAS 44.47,20

1 3 VOLTATTORNI MANUELA 1970 M50 F SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 45.14,80

1 4 TOMAI PATRIZIA 1968 M55 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.00,90

1 6 SELVA LUCIA MARCELLA 1963 M60 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 45.44,20
2 5 LIZZA MARINA 1961 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.52,00

1 7 MACCIONE DANIELA 1958 M65 F NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 45.33,10

1 8 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS 32.54,30 50
2 10 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 32.59,00 46
3 9 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 35.07,90 42
4 11 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS 39.39,00 39
5 12 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.11,20 36
6 13 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 47.42,00 33
7 15 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 48.44,30 30
8 14 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 48.55,20 27
9 16 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 48.57,80 24

1 8 ZANETTE SAMUELE 1980 M40 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 MONO CMAS 32.54,30

1 9 PANZARINI MARCO 1974 M45 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 MONO CMAS 35.07,90

1 10 BUGGIO GABRIELE 1966 M55 M NPS VAREDO (MI) 3000 MONO CMAS 32.59,00



1 11 CILIBERTI SERGIO 1960 M60 M USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 MONO CMAS 39.39,00
2 12 CALZI MASSIMO 1960 M60 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 45.11,20

1 13 MOMBELLI LUCIANO 1956 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 47.42,00
2 14 FORTUNATI MAURIZIO 1957 M65 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 48.55,20

1 15 CARBONE ROBERTO 1952 M70 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 48.44,30

1 16 SESANA ANGELO 1943 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 MONO CMAS 48.57,80

ARRIVO MT 3000 PINNE  CMAS MASTER FEMMINE E MASCHI

 NUM COGNOME NOME ANNO CAT M/F SOCIETA' GARA T.GARA PUNTI
1 17 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 37.33,30 50
2 18 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.57,90 46
3 26 BECCARO ORIETTA 1967 M55 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE CMAS 40.36,30 42
4 27 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 41.52,20 39
5 25 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS 41.53,00 36
6 28 TOTI ISABELLA 1966 M55 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 41.54,10 33
7 22 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 42.31,00 30
8 19 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 42.51,50 27
9 21 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE CMAS 43.04,80 24
10 23 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE CMAS 43.28,80 22
11 24 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 45.15,90 20
12 20 PERRI LIDIA 1974 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 54.55,60 18
13 29 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 57.18,00 16
14 31 DE CESARI PATRIZIA 1947 M75 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 57.36,40 14
15 30 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 1.00.00,10 12

1 17 SANSONE CARLOTTA 1995 M25 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 37.33,30

1 18 PROIA FEDERICA 1991 M30 F ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 37.57,90
2 19 FILOSA FRANCESCA 1991 M30 F NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 42.51,50

1 22 MUSSO MARZIA 1976 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 42.31,00
2 21 PEYLA YLENIA 1974 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE CMAS 43.04,80
3 23 DI MARIA FEDERICA 1976 M45 F ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE CMAS 43.28,80
4 24 DELLA MAGGIORE FRANCESCA 1978 M45 F ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 45.15,90
5 20 PERRI LIDIA 1974 M45 F NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 54.55,60

1 25 ZAGO CONSUELO 1972 M50 F NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS 41.53,00

1 26 BECCARO ORIETTA 1967 M55 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 3000 PINNE CMAS 40.36,30
2 27 LAZZONI FRANCESCA 1966 M55 F USS DARIO GONZATTI GENOVA 3000 PINNE CMAS 41.52,20
3 28 TOTI ISABELLA 1966 M55 F DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS 41.54,10

1 29 TOGNETTI PAOLA 1962 M60 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 57.18,00

1 30 CECCARELLI CINZIA 1957 M65 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 1.00.00,10

1 31 DE CESARI PATRIZIA 1947 M75 F ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 57.36,40



1 40 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 33.49,00 50
2 42 MILANO MASSIMO 1973 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 34.51,60 46
3 44 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 37.16,10 42
4 39 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 37.39,30 39
5 33 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 39.37,70 36
6 32 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 40.22,30 33
7 34 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 40.59,60 30
8 43 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS 41.24,80 27
9 49 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 43.15,30 24
10 47 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 44.09,70 22
11 37 BAZZANI STEFANO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 44.10,30 20
12 36 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 44.54,40 18
13 41 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 50.52,90 16
14 38 PAOLINI LUCA 1970 M50 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS 55.44,70 14
15 51 ALBERIO MASSIMO 1944 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 1.02.53,70 12
16 50 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 1.05.41,00 10

35 GIORDANI GABRIELE 1980 M40 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASS
45 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS ASS

 46 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS ASS
 48 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS

1 32 MOI MATTEO 1990 M30 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 40.22,30 33

1 33 GENTILI FABRIZIO 1985 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 39.37,70 36
2 34 GIACOMINI LUCA 1987 M35 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS 40.59,60 30

1 36 FIGINI ANDREA MARCO 1980 M40 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 44.54,40 18
35 GIORDANI GABRIELE 1980 M40 M DDS CAMAIORE APD (LU) 3000 PINNE CMAS ASS

1 40 VISTOLI ANTONIO 1971 M50 M ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 3000 PINNE CMAS 33.49,00
2 42 MILANO MASSIMO 1973 M50 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS 34.51,60
3 39 MIGLIORINI MASSIMILIANO 1970 M50 M ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 3000 PINNE CMAS 37.39,30
4 37 BAZZANI STEFANO 1969 M50 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 44.10,30
5 41 RAVAGLI MIRKO 1971 M50 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 50.52,90
6 38 PAOLINI LUCA 1970 M50 M ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 3000 PINNE CMAS 55.44,70

1 44 TORTIS VINCENZO 1965 M55 M A.S.D. CALYPSO PIACENZA 3000 PINNE CMAS 37.16,10
2 43 BRUSAMOLIN STEFANO 1964 M55 M NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 3000 PINNE CMAS 41.24,80

45 PINZUTI PIERPAOLO 1966 M55 M A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 3000 PINNE CMAS ASS
 46 TAMMARO STEFANO 1967 M55 M NUOTO BELLE ARTI ROMA 3000 PINNE CMAS ASS

1 47 MADARO ANTONIO LUIGI 1963 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 44.09,70
 48 ARENA GIUSEPPE 1959 M60 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS ASS

1 49 FAGIANI PIETRO 1956 M65 M SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 3000 PINNE CMAS 43.15,30
2 50 BRUSADIN MARIO 1957 M65 M NPS VAREDO (MI) 3000 PINNE CMAS 1.05.41,00

1 51 ALBERIO MASSIMO 1944 M75 M ASD PINNAVERDE MILANO 3000 PINNE CMAS 1.02.53,70

SOCIETA' PUNTI

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER FEMMINE



1 NUOTO BELLE ARTI ROMA 173
2 ASD PINNAVERDE MILANO 114
3 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 88
4 NPS VAREDO (MI) 87
5 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 50
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 46
7 USS DARIO GONZATTI GENOVA 39
7 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 39
9 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 36
10 DDS CAMAIORE APD (LU) 33

SOCIETA' PUNTI
1 ASD PINNAVERDE MILANO 162
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 99
3 NPS VAREDO (MI) 96
4 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 82
5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 77
6 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 62
7 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 50
8 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 46
9 USS DARIO GONZATTI GENOVA 39
9 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 39
11 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 14

SOCIETA' PUNTI
1 ASD PINNAVERDE MILANO 276
2 NUOTO BELLE ARTI ROMA 272
3 NPS VAREDO (MI) 183
4 SO.GE.SE. SCSD BOLOGNA 121
5 NUOTO PINNATO TARVISIUM ASD 113
6 ASD BLU ATLANTIS AVIS RAVENNA 96
7 ASD CS GUARDIA DI FINANZA E.R. MODENA 89
8 ASD METAMAUCO SUB PADOVA 88
9 USS DARIO GONZATTI GENOVA 78
10 A.S.D. CALYPSO PIACENZA 62
11 A.S.D. G.A.O. BRINELLA ORBETELLO (GR) 46
12 DDS CAMAIORE APD (LU) 33
13 ASD NUOTO SUB MODENA BRUNO LOSCHI 14

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER MASCHI

CLASSIFICA COPPA ITALIA MASTER GENERALE


